
 Повне досьє на кожну 
компанію України

0 800 309 077 
youcontrol.com.ua

Увага! Дані змінюються щоденно.

Актуально на 
12.02.2018

АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"БІЛФОРС"
FinScore

 

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 30529845

Дата реєстрації 21.10.1999 (18 років 3 місяці)

Відомості про органи управління юридичної
особи

ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ

Контактна інформація 02156, м.Київ, ВУЛИЦЯ МІЛЮТЕНКА, будинок 19 А 
Тел: 5373618 
Факс: 2535098 

Уповноважені особи МІРОШНІКОВ ВІТАЛІЙ ВАЛЕРІЙОВИЧ - керівник 

Види діяльності 47.11 Роздрібна торгівля в неспеціалізованих магазинах переважно
продуктами харчування, напоями та тютюновими виробами 
47.19 Інші види роздрібної торгівлі в неспеціалізованих магазинах 
68.10 Купівля та продаж власного нерухомого майна (основний) 
68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна 

Форма власності Недержавна власність

Перелік засновників юридичної особи МІРОШНІКОВ ВІТАЛІЙ ВАЛЕРІЙОВИЧ 50,0000% 
Адреса засновника: 04114, м.Київ, Райони міста Київ район, ВУЛИЦЯ
АВТОЗАВОДСЬКА, будинок 41, квартира 112 
Розмір внеску до статутного фонду: 900 000,00 грн 

ЛУЦЕНКО ВАЛЕНТИНА ВОЛОДИМИРІВНА 50,0000% 
Адреса засновника: 02105, м.Київ, Дніпровський район, ПРОСПЕКТ
ГАГАРІНА, будинок 5/2, квартира 9 
Розмір внеску до статутного фонду: 900 000,00 грн 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - МІРОШНІКОВ
ВІТАЛІЙ ВАЛЕРІЙОВИЧ 
Адреса засновника: УКРАЇНА, М. КИЇВ, ОБОЛОНСЬКИЙ РАЙОН, ВУЛИЦЯ
АВТОЗАВОДСЬКА, БУДИНОК 41, КВАРТИРА 112, 04114 

Розмір статутного капіталу 1 800 000,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Досьє Актуально на 12.02.2018, 10:35:07
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Місцезнаходження реєстраційної справи Деснянська районна в місті Києві державна адміністрація

Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 25.10.1999 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39466328 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 04.11.1999 
Номер взяття на облік: 2973/2792 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39466328 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 15.11.1999 
Номер взяття на облік: 01/02-3534 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

01/02-3534

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

2

Ліцензій не знайдено

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 11.02.2018 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 05.02.2018 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу наявна в базі

Дата (період) обрання або переходу на
єдиний податок

01.01.2016

Ставка 5,00%

Група 3

Ліцензії Актуально на 11.02.2018

Інформація про платника
податків

Актуально на 12.02.2018, 09:29:00
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Судових документів не знайдено

Всього 3

29.05.2015 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

22.11.2012 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

08.07.2008 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Найменування юридичної особи

27.05.2016
Актуальні дані

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БІЛФОРС" 
(ТОВ "БІЛФОРС") 

Контактна інформація (всього 5 змін)

27.05.2016
Актуальні дані

02156, м.Київ, ВУЛИЦЯ МІЛЮТЕНКА, будинок 19 А  
Тел: 537-36-18 
Факс: 253-50-98 

29.03.2016
Дані перевіряються

М.КИЇВ ДЕСНЯНСЬКИЙ ВУЛ.МІЛЮТЕНКА БУД.19 А 
Тел: 537-36-18 
Факс: 253-50-98 

01.11.2013
Дані перевіряються

М.Киев, вул. Мілютенка, буд.19 
Тел: 044537-36-18 
Факс: 044253-50-98 

23.11.2012
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ДЕСНЯНСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. МIЛЮТЕНКА БУД. 19 
Тел: 537-36-18 
Факс: 253-50-98 

10.07.2008
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ДЕСНЯНСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. БРАТИСЛАВСЬКА БУД. 8 
Тел: 537-36-18 
Факс: 253-50-98 

25.10.1999
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ВАТУТІНСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. МІЛЮТЕНКА БУД. 19 
Тел: 518-40-91 

Керівники (всього 2 зміни) За 18 років 3 місяці 18 днів наявної звітності змінилися 2
керівники у середньому кожні 9 років 1 місяць 24 дні

23.11.2012
Дані перевіряються

МIРОШНIКОВ ВIТАЛIЙ ВАЛЕРIЙОВИЧ

Судова практика Актуально на 12.02.2018, 10:35:06

Офіційні повідомлення Актуально на 11.02.2018

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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11.06.2002
Дані перевіряються

МІРОШНІКОВА ВІКТОРІЯ МИКОЛАЇВНА

25.10.1999
Дані перевіряються

НЕНІКОВ ВАЛЕРІЙ СЕРГІЙОВИЧ

Керівники (всього 2 зміни) За 18 років 3 місяці 18 днів наявної звітності змінилися 2
керівники у середньому кожні 9 років 1 місяць 24 дні

Види діяльності (всього 4 зміни)

27.05.2016
Актуальні дані

68.10 - купівля та продаж власного нерухомого майна

27.03.2008
Дані перевіряються

70.12.0 - КУПІВЛЯ ТА ПРОДАЖ ВЛАСНОГО НЕРУХОМОГО МАЙНА

29.11.2006
Дані перевіряються

55.30.2 - КАФЕ

11.06.2002
Дані перевіряються

71330 - ГРОМАДСЬКЕ ХАРЧУВАННЯ НЕДЕРЖАВНИХ ОРГАНІЗАЦІЙ, КРІМ
СПОЖИВЧОЇ КООПЕРАЦІЇ

25.10.1999
Дані перевіряються

84600 - ІНШАКОМЕРЦІЙНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Перелік засновників (учасників) юридичної особи (всього 1 зміна)

08.02.2018
Актуальні дані

ЛУЦЕНКО ВАЛЕНТИНА ВОЛОДИМИРІВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 900 000 грн.
МІРОШНІКОВ ВІТАЛІЙ ВАЛЕРІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 900 000 грн.

27.05.2016
Актуально на

ЛУЦЕНКО ВАЛЕНТИНА ВОЛОДИМИРІВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 600 000 грн.
МІРОШНІКОВ ВІТАЛІЙ ВАЛЕРІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 600 000 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

29.03.2016
Дані перевіряються

ЛУЦЕНКО ВАЛЕНТИНА ВОЛОДИМИРІВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 600 000 грн.

23.11.2012
Дані перевіряються

МІРОШНІКОВ ВІТАЛІЙ ВАЛЕРІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 600 000 грн.
МЕДАКОВИЧ ПРЕДРАГ 
Розмір внеску в статутний фонд: 600 000 грн.

20.11.2012
Дані перевіряються

МЕРКОТУН ВОЛОДИМИР ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Вибув із складу засновників
ШКУРЕНКО СВЯТОСЛАВ ВІТАЛІЙОВИЧ 
Вибув із складу засновників
ЛЕСЕНКО ВЯЧЕСЛАВ ІВАНОВИЧ 
Вибув із складу засновників
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13.06.2008
Дані перевіряються

ШКУРЕНКО СВЯТОСЛАВ ВІТАЛІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 11 400 грн.
ЛЕСЕНКО ВЯЧЕСЛАВ ІВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 15 200 грн.

25.12.2006
Дані перевіряються

ШКУРЕНКО СВЯТОСЛАВ ВIТАЛIЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 11 400 грн.
ЛЕСЕНКО ВЯЧЕСЛАВ IВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 15 200 грн.
МЕРКОТУН ВОЛОДИМИР ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 11 400 грн.

18.02.2003
Дані перевіряються

АБАЛОВА СВІТЛАНА АНАТОЛІЇВНА 
Вибув із складу засновників
МЕРКОТУН ВОЛОДИМИР ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 6 000 грн.
ШКУРЕНКО СВЯТОСЛАВ ВІТАЛІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 6 000 грн.
ЛЕСЕНКО ВЯЧЕСЛАВ ІВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 8 000 грн.

11.06.2002
Дані перевіряються

ШКУРЕНКО СВЯТОСЛАВ ВIТАЛIЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 000 грн.

23.02.2000
Дані перевіряються

МЕРКОЖУН ВОЛОДИМИР ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 000 грн.
ШКУРЕНКО СВЯТОСЛАВ ВІТАЛІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 000 грн.

25.10.1999
Дані перевіряються

МЕРКОЖУН ВОЛОДИМИР ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 700 грн.
ШКУРЕНКО СВЯТОСЛАВ ВІТАЛІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 700 грн.

Розмір статутного капіталу (всього 4 зміни)

08.02.2018
Актуальні дані

1 800 000 грн.

23.11.2012
Дані перевіряються

1 200 000 грн.

29.11.2006
Дані перевіряються

38 000 грн.

22.02.2000
Дані перевіряються

20 000 грн.

25.10.1999
Дані перевіряються

7 400 грн.
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